
R O M Â N I A
JUDEŢUL SĂLAJ
COMUNA BĂNIȘOR
P R I M A R 

DISPOZIŢIA NR. 65
din 24.05.2021

privind rectificarea actului de Deces   nr. 65 din  10.10.1950 al 
comunei BĂNIȘOR

Primarul comunei BĂNIȘOR, Judeţul Sălaj;

Avînd în vedere:
- referatul nr. 5248 din 18.05.2021, întocmit de d-șoara Șerban Monica Florica, ofiţer de stare

civilă delegat prin care se propune rectificarea actului de Deces   nr. 65 din  10.10.1950 al 
- comunei BĂNIȘOR;
- avizul nr. 25595 din 21.05.2021 al  DJEP Sălaj;
- prevederile  art.  58  alin.  (1)  din  Legea  nr.  119/1996  cu  privire  la  actele  de  stare  civilă,

republicată, cu modificările şi completările ulterioare;
- prevederile  art.  155  alin.  (2)  lit.  a  din  Ordonanța  de  urgență  nr.  57/2019  privind  Codul

administrativ;
În  temeiul  art.  196  alin.  (1)  lit.  b  din  Ordonanța  de  urgență  nr.  57/2019  privind  Codul

administrativ;

D I S P U N E:

Art. 1   Rectificarea actului de  Deces   nr. 65 din  10.10.1950 al comunei Bănișor privind pe
BREJE TEODOR astfel:
  

a) – ziua și luna nașterii din 27 IULIE în 5 FEBRUARIE;

Art. 2  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează ofiţerul de stare civilă delegat
Șerban Monica Florica,

Art. 3   Persoana nemulţumită de prezentul act administrativ se poate adresa Tribunalului 
Sălaj în conformitate cu prevederile Legii nr. 554/2004 privind contenciosul administrativ ( a se vedea 
art. 10 alin. 3). 

Art. 4  Prezenta se comunică cu:

  -  titularul actului;
       -  Comuna Bănișor;
       -  compartiment stare civilă;

  -  Prefectura judeţului Sălaj;
  -  DJEP Sălaj;
  -  dosar dispoziţii.

                    PRIMAR, 
      MAXIM EUGEN SORIN                                                                    CONTRASEMNEAZĂ,
                                                                                                SECRETARUL GENERAL DELEGAT,

                                                                                                         FANCA VIORICA




	DISPOZIŢIA NR. 65
	FANCA VIORICA


